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ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 18.01.2022 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Drejtuar: “ARDIT - 06” sh.p.k.  

Adresa: FIER, Fshati Zharrëz, Rruga Nacionale Fier-Berat, Banesa Nr. 230. 

NUIS K63027403V 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur punë publike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14879-12-13-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim pjesor dhe pastrim i mbetjeve të RVM 5000/8 m3 në 

stacionin e shitjes së naftës Zharrëz” 

Kohezgjatja e kontrates është 4 muaj  nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 185 datë 20 Dhjetor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë Procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SHENDELLI” shpk me NUIS K07924803N, me vlerë oferte në total 

14,256,850 lekë (pa TVSH). 

2. Operatori ekonomik “ARDIT - 06” shpk me NUIS K63027403V, me vlerë oferte në total 

17,383,255 leke (pa TVSH).  

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit është  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “SHENDELLI” shpk me NUIS K07924803N për arsyet e mëposhtme: 

 

- Oferta e paraqitur rezulton me gabime aritmetike. Nga korrigjimi i gabimeve aritmetike të 

preventivit, rezultoi se shuma absolute e korrigjimeve është më shumë se 2% e vlerës së ofertës 

së paraqitur. Mbështetur në nenin 82 pika 3 te VKM-së Nr. 285, datë 19.05.2021 "Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik", oferta refuzohet. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “ARDIT - 06” sh.p.k., adresa: 

FIER, Fshati Zharrëz, Rruga Nacionale Fier-Berat, Banesa Nr. 230, me NIUS K63027403V, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 17,383,255  (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e 

tre mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferte e suksesshme. 

 

*  *  * 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Florjan MUÇAJ 
 

Në mungesë dhe me porosi 

DREJTORI ORGANIZATIV 

 

Themion MILE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


